令和　　年　　月　　日
西予市教育委員会教育長　様
住所（国の機関又は法人その他の団体に
あっては所在地）

申請者
　　　　　名称（国の機関又は法人その他の団体にあっては、
名称及びその代表者の氏名）

周知の埋蔵文化財包蔵地および文化財の照会について

　標記の件について、下記土地が周知の埋蔵文化財包蔵地に該当するか、または文化財が存在するか、別添図面により確認のうえ回答願います。
記

	１．照会の理由

	２．照会する土
地の所在地
	愛媛県西予市　　　　　町

	３．面　　　積

　　　　　　　㎡

	４．担当者及び
　　連　絡　先
	担当者氏名
　連　絡　先

	５．添付書類
	　別添図面　　位置図（縮尺　１／　　　　　　　）
　　　　　　　平面図（縮尺　１／　　　　　　　）
断面図（縮尺　１／　　　　　　　）

	６．そ　の　他

（開発行為の場合は、事業主体、工事の内容、施工期間を本欄に示すこと）

＊照会する土地及びその付近の地図を添付すること
＊開発行為に係る照会の場合は当該土木工事等の概要を示す書類及び図面を添付すること。
令和５年　4月　1日記　　入　　例

西予市教育委員会教育長　様
住所（国の機関又は法人その他の団体に
あっては所在地）
　　　　　　愛媛県西予市宇和町卯之町三丁目439番地１
申請者
　　　　　名称（国の機関又は法人その他の団体にあっては、
名称及びその代表者の氏名）
西予　太郎

周知の埋蔵文化財包蔵地および文化財の照会について

　標記の件について、下記土地が周知の埋蔵文化財包蔵地に該当するか、または文化財が存在するか、別添図面により確認のうえ回答願います。
記

	１．照会の理由
	　アパート建設工事に係る周知の埋蔵文化財包蔵地の照会

	２．照会する土
地の所在地
	愛媛県西予市　宇和　　町　卯之町三丁目569番地

	３．面　　　積

　1,000　　　　㎡

	４．担当者及び
　　連　絡　先
	担当者氏名　埋文建設（株）　西予　二郎
　連　絡　先　＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊（電話番号と文書の送付先住所）

	５．添付書類
	　別添図面　　位置図（縮尺　１／　　25,000　　　　）
　　　　　　　平面図（縮尺　１／　　500　　　　　）
断面図（縮尺　１／　　100　　　　　）

	６．そ　の　他
	　・事業主体　　　西予太郎
　・工事の内容　　アパート建設工事
　・施工期間　　　平成＊＊年＊＊月＊＊日～平成＊＊年＊＊月＊＊日
（開発行為の場合は、事業主体、工事の内容、施工期間を本欄に示すこと）

＊照会する土地及びその付近の地図を添付すること
＊開発行為に係る照会の場合は当該土木工事等の概要を示す書類及び図面を添付すること。